
       All’Istituto Comprensivo D’Alcontres 

       Via San Vito n. 33 

       98051 Barcellona P.G. (ME) 

 

 

AVVISO ESPLORATIVO PER MANIFESTAZIONE D'INTERESSE PER L'ACQUISIZIONE DI 

SERVIZI PER VIAGGIO D’ISTRUZIONE ANNO SCOLASTICO 2018/19 DELLE CLASSI 3^ 

SCUOLA SECONDARIA I° GRADO 

CIG: Z09267090A 

 

Dichiarazione di manifestazione di interesse e assenza di cause d'esclusioni di cui 

all'art. 80 del D.Lgs n. 50/2016 

 

Il sottoscritto _______________________________________________ 

nato a ____________________________ il ___________________________ 

codice fiscale __________________________________ residente in via______________________ 

n. ______ cap._____________ città __________________________ in qualità di 

- legale rappresentante 

- procuratore del legale rappresentante (allegare copia della procura) del concorrente 

(ditta, consorzio, associazione,eco) con sede in Via ______________________________ n. ______ 

cap _________ città ________________________________ 

codice fiscale _____________________________________ in nome e per conto dello stesso 

Composizione Societaria: 

Direttori Tecnici: 

DICHIARA 

DI MANIFESTARE IL PROPRIO INTERESSE A PARTECIPARE ALLA PROCEDURA  

NEGOZIATA Al SENSI DELL'ART. 36,COMMA 2, LETT. B D.LGS 50/2016, PER  

L'ACQUISIZIONE DEL SERVIZIO ORGANIZZAZIONE DEL VIAGGIO D’ISTRUZIONE, 

ANNO SCOLASTICO 2018/19, PER CIRCA N. 85 ALUNNI DELLE CLASSI 3^ SCUOLA 

SECONDARIA I° GRADO DAL 18/03/2019 AL 23/03/2019 A TORINO - MEZZO AEREO + 

PULLMAN. 

A tal fine, assumendosene la piena responsabilità e consapevole delle sanzioni anche di 

natura penale per l'eventuale rilascio di dichiarazioni false o mendaci ( art. 76 del DPR 28 

dicembre 200, n. 445), 



DICHIARA 

di essere in possesso dei requisiti generali ai sensi dell'art. 80 del D.Lgs n. 50/2016; 

di essere iscritto nel registro della C.C.I.A.A. ( o registri professionali equivalenti in altri Paesi 

membri dell' Unione Europea od equiparati) per attività corrispondenti al servizio oggetto 

dell'appalto). 

Data _________________ 

 

                                                                                                              FIRMA 

 

       ______________________________________ 


